

در طول تاریخ کسی نتوانسته مسلمانان را با فشار اقتصادی زمین‌گیر کند؛ امروز هم دشمنان نمی‌توانند با تحریم جلوی ایران را بگیرند| چرا قانون حجاب را ابلاغ نمی‌کنید و تعلل می‌کنید؟ نباید درباره حجاب بازی سیاسی کرد.

فقط جمهوری اسلامی توانسته دموکراتیک عمل کند؛



سیدمحمد مهدی حسینی همدانی امام جمعه کرج ر خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان گفت:
جمهوری اسلامی تنها کشوری است که نظام سیاسی خود را از اساس با همه‌پرسی بر سر کار آورده است. در هیچ جای جهان هیچ کشوری وجود ندارد که اصل وجودی خود را به رأی گذاشته باشد. اکثریت سلطنتی هستند و یا با جنگ و یا با کودتا روی کار آمده‌اند. چند نظامی هم که با انقلاب شکل گرفته‌اند بعد از استقرار به رأی مردم مراجعه نکرده‌اند. فقط جمهوری اسلامی توانسته دموکراتیک عمل کند. حتی آمریکا و فرانسه هم قانون اساسی خود را توسط نمایندگان مستقیم مردم ننوشته‌اند و بعد هم که چیزی نوشتند به رأی مردم نگذاشتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

افراد منافق دائم آرامش اجتماع را به هم می‌زنند ولی ادعای اصلاح دارند. در محاورات و سخن گفتن به دشمن جهت می‌دهند و مسلمین را تهدید می‌کنند. در طول تاریخ کسی نتوانسته مسلمانان را با فشار اقتصادی زمین‌گیر کند. مسلمانان در شعب ابی طالب با مقاومت خود دشمن را شکست دادند و امروز هم دشمنان نمی‌توانند با تحریم جلوی ایران و جبهه مقاومت را بگیرند.

امام جمعه کرج با بیان اینکه یکی از بدترین حالات برای جامعه انحراف و گمراهی است و همه انبیا آمده‌اند تا مردم دچار انحراف نشوند گفت:

جامعه زمانی از راه درست دچار انحراف می‌شود که آحاد جامعه آگاهی کافی برای تشخیص حق از باطل را نداشته باشند. ائمه باطل تلاش می‌کنند انسان‌ها را بی هدف و بعد از مسیر درست منحرف کنند. امروز صدها خبرگزاری و بوق در تلاش هستند تا حق دیده نشود. ۱۴ ماه است که بر سر مردم بی گناه بمب ریختند و هنوز هم دم از حقوق بشر می‌زنند. کسانی که از خانه خود دفاع می‌کنند را ترور می‌کنند. ۵۰ هزار نفر را کشته‌اند و می‌گویند تروریست هستند. حزب [] در این مدت مقاومت کرد و اجازه پیشرفت به دشمن نداد و بعد عمق سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار داد البته هزینه سنگینی داد ولی نگذاشت دشمن به خواسته خود برسد. دشمن می‌گفت ۸۵ درصد ساختار حزب [] را از بین برده است ولی ناچار به پذیرش آتش بس شد. آتش بس سرعت نابودی اسرائیل را بیشتر می‌کند.

امام جمعه کرج با بیان اینکه مردم متدین نسبت به احکام الهی حساس هستند گفت:

چرا قانون حجاب و عفاف را ابلاغ نمی‌کنید و تعلل می‌کنید؟ نباید درباره حجاب بازی سیاسی کرد. وظیفه خود را درست انجام دهید.

حسینی همدانی گفت:

قانون اساسی جمهوری اسلامی به عنوان میثاق ملی در سال ۱۳۵۸ با رأی اکثریت قاطع مردم به تصویب رسید. این قانون از هر جهت مترقی و بی نظیر است. غربی‌ها ادعا می‌کنند که دموکراسی متولد مغرب زمین و یونان است این حرف قطعاً دروغ است چون اولاً در آن زمان زنان حق رأی نداشتند؛ ثانیاً رأی دهندگان باید مرد و ثالثاً باید آنتی و برده‌دار می‌بودند. این عقبه دموکراسی غربی است که با رفتن آتن هم از بین رفت.

امام جمعه کرج افزود: جمهوری اسلامی تنها کشوری است که نظام سیاسی خود را از اساس با همه‌پرسی بر سر کار آورده است. در هیچ جای جهان هیچ کشوری وجود ندارد که اصل وجودی خود را به رأی گذاشته باشد. اکثریت سلطنتی هستند و یا با جنگ و یا با کودتا روی کار آمده‌اند. چند نظامی هم که با انقلاب شکل گرفته‌اند بعد از استقرار به رأی مردم مراجعه نکرده‌اند. حتی آمریکا و فرانسه هم قانون اساسی خود را توسط نمایندگان مستقیم مردم ننوشته‌اند و بعد هم که چیزی نوشتند به رأی مردم نگذاشتند. در این میان فقط جمهوری اسلامی توانسته دموکراتیک عمل کند.

-
- برچسب‌ها: [\[1\] نماز جمعه](#)
[\[2\] حجاب](#)
[\[3\] اسرائیل](#)
[\[4\] تاریخ](#)
-